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Inbjudan till samrådsmöte 

Sune Carlssons Åkeri AB avser tillsammans med Asfaltbolaget Sverige AB att ansöka om tillstånd 
enligt 9 kap. miljöbalken för en ökad produktion av asfalt och utökade arbetstider vid Furuby berg- 
och moräntäkt, inom fastigheterna Furuby 5:11 och 5:14 öster om Växjö i Kronobergs län.  

Sune Carlssons Åkeri AB innehar tillstånd för verksamheten vid Furuby berg- och moräntäkt och 
Asfaltbolaget Sverige AB bedriver asfaltproduktion inom ramen för täktens tillstånd. Asfaltbolaget är 
nu i behov att utöka tillståndets omfattning, för en produktion av asfalt från nuvarande 70 000 ton/år 
till maximalt 150 000 ton/år.  

Samtidigt  avser  Sune  Carlssons  Åkeri  AB  att  ansöka  om  en  ändring  av  tillståndets  täktdel,  så  att  
finkrossning och sortering i täkten även kan ske under juli månad (kl. 07.00 – 18.00), samt att 
verksamhetstiden i täkten under resterande del av året utökas till kl 07.00 – 22.00 helgfri måndag - 
fredag. Dessa förändringar krävs för att asfaltproduktionen ska kunna erhålla en kontinuerlig tillförsel 
av krossat bergmaterial för den ökade produktionen.  

Med anledning av detta inbjuder Sune Carlssons Åkeri AB och Asfaltbolaget Sverige AB Er som 
närboende till ett samrådsmöte, i syfte att informera om den planerade verksamheten.  

Mötet äger rum:  

Datum: Tisdagen den 2 juni 2015, kl. 18.00 

Plats: Sune Carlssons Åkeri, Klackevägen 2 i Åryd 

 

Samrådsunderlag bifogas detta brev. Vid samrådsmötet finns möjlighet att få mer information, samt 
ställa frågor och lämna synpunkter.  

Välkomna! 

 

Eventuella synpunkter kan också lämnas skriftligen i brev eller epost, senast den 26 juni 2015 till 
projektets miljökonsult: 

WSP Environmental 
att: Anders Blomdahl 
Box 34 
371 21 Karlskrona  
Epost; anders.blomdahl@wspgroup.se  
 

 

 

 
Sändlista 

Furuby Sockenlag, c/o Sven Olsson, Furuvägen 8, 360 51 Hovmantorp 

Kårestad Byalag, c/o Christer Estberg, Kårestad Södrekvarn, 360 51 Hovmantorp 
 


